АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2010                          № 353
г. Колпашево
Об исключении объектов имущества
из реестра муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, договорами купли-продажи имущества муниципальной собственности от 01.11.2010 № 031, от 18.11.2010 № 032
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Исключить из реестра имущественной казны муниципальной собственности Колпашевского городского поселения следующие объекты:
         1.1. Трактор марки ЮМЗ-6 (ЭО 2621), государственный номер 70 ТЕ 6604, год выпуска 1994.

         1.2. Автомобиль марки ГАЗ 310290 (легковой), государственный номер А 203 НМ 70, год выпуска 1996.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения          Баранова С. А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев